UCZESTNICY ZAKWALIFIKOWANI DO STOPNIA REJONOWEGO
Wojewo6dzki Konkurs Matematyczny

r. szk. 2023/2024

W stopniu szkolnym konkursu uczestniczyto 2106 uczniow.
Do stopnia rejonowego zostali zakwalifikowani uczniowie, ktorzy uzyskali co najmniej 36 punktow.

Lista ucznidow z uzyskang liczbg punktow jest zamieszczona w szkole uczestnika konkursu.
Zasady udostepniania prac oraz sktadania i rozpatrywania odwotan okresla regulamin konkursu.

Lp. Nazwisko
1.  Afanasiev
2. Aleksiejuk
3. Ausztol
4, Batazy
5. Baworska
6. Bednarz
7. Bier¢
8. Bogdanowicz
9. Bondaruk
10. Bozomanski
11.  Bronakowski
12.  Brzozowski
13.  Bucewicz
14. Bujnowska
15. Buka
16. Burnos

Imie

Oleksii

Hanna

Tomasz
Mateusz
Maja
Jakub
Aleksandra
Dawid
Wiktoria
Marcel
Igor
Mateusz
Hubert
Wiktoria

Aleksander

Igor

Klasa

Vil

VI

Vil

Vil

Vil

Vil

Vil

VI

VI

Vil

Vil

VI

VI

Vil

Vil

Vil

NEVALE]

Szkotla Podstawowa nr 2 z Oddziatami
Dwujezycznymi im. A. Pitsudskiej w Suwatkach

Prywatna Szkota Podstawowa Informatyczno-
Jezykowa z Oddziatami Dwujezycznymi w
Bialymstoku

Szkota Podstawowa im. Elizy Orzeszkowej w
Sobolewie

Szkola Podstawowa nr 10 im. Jana Pawta [I w
Lomzy

Szkota Podstawowa nr 1 im. Jana Pawla II w
Monkach

Szkota Podstawowa nr 2 im. kpt. W. Wysockiego
w Bielsku Podlaskim

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 3 BTO w
Bialymstoku

Szkota Podstawowa im. Wspolnoty Polskiej w
Biatostoczku

Szkota Podstawowa nr 4 im. A. Mickiewicza w
Bielsku Podlaskim

Szkota Podstawowa nr 9 im. Ksiecia
Mazowieckiego Janusza I w Lomzy

Szkotla Podstawowa nr 19 im. Mieszka [ w
Bialymstoku

Szkota Podstawowa im. ks. F. J. Falkowskiego w
Topczewie

Szkota Podstawowa nr 2 z Oddziatami
Dwujezycznymi im. A. Pitsudskiej w Suwatkach

Szkota Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w
Jaswitach

Szkota Podstawowa nr 1 im. Juliusza
Stowackiego w Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 1 im. Juliusza
Stowackiego w Bialymstoku



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,
25.

26.

27,

28.

29.

30.

31.
32.
33.

34.

35.

36.

37.

38.

Burzynski
Chilewicz
Chomicki
Choromanski
Ciborowski
Ciulkin

Cudna

Czerchlanska
Daniluk

Dhugozima
Dmitruk
Dobryniewski
Dobrzyn
Dojlidko

Dolinska
Dotega

Druzynski
Dunda
Dziedzia
Dziedziul

Eliaszuk

Gatazka

Tomasz Patryk VIII

Maksymilian
Kornel
Jakub
Joanna
Franciszek

Zuzanna

Agata
Patrycja

Piotr
Wiktor
Wiktor
Oskar
Zofia

Klaudia
Weronika

Hubert
Szymon
Karolina
Ignacy

Patryk

Patryk

Vil

VI

Vil

Vil

VI

VI

VI
VI

Vil

VI

Vil

Vil

Vil

VI
VI

VI

Vil

Vil

Vil

VI

Vil

Szkola Podstawowa nr 53 z Oddziatami
Dwujezycznymi w Biatymstoku

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 2 w
Biatymstoku

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 3 BTO w
Biatymstoku

Szkota Podstawowa im. ks. Rocha
Modzelewskiego w Nowych Piekutach

Szkola Podstawowa nr 1 im. Jana Pawla [I w
Monkach

Szkota Podstawowa nr 9 im. 42 Putku Piechoty w
Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 2 im. Adama Mickiewicza
w Grajewie

Szkota Podstawowa im. Jana Pawta II w Bo¢kach
Prywatna Szkota Podstawowa nr 1 w Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 2 im. Henryka
Sienkiewicza w Kolnie

Szkota Podstawowa nr 10 im. Izabeli Branickiej w
Bialymstoku

Szkota Podstawowa nr 53 z Oddziatami
Dwujezycznymi w Biatymstoku

Szkotla Podstawowa im. Jana Pawla Il w
Krasnopolu

Szkota Podstawowa nr 1 im. Juliusza
Stowackiego w Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 20 im. gen. Wtadystawa
Sikorskiego w Biatymstoku

Szkota Podstawowa w Sulewie-Kownatach

Szkota Podstawowa im. Kardynata Stefana
Wyszynskiego w Kuleszach Koscielnych

Szkota Podstawowa nr 2 im. Ksiedza Jana
Twardowskiego w Bialymstoku

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 3 BTO w
Bialymstoku

Szkota Podstawowa nr 37 im. Kazimierza
Gorskiego w Biatymstoku

Szkola Podstawowa nr 4 im. ks. K. A.
Hamerszmita w Suwatkach

Szkota Podstawowa nr 45 z Oddziatami
Integracyjnymi im. Swigtego Jana Pawta II w
Biatymstoku



39.

40.
41.
42.
43.
44,

45.

46.
47.
48.

49.

50.

51.

52.

53.

54,
55.

56.

57,

58.

59.

60.

Gazowski

Gelatka
Golanski
Gryczkowski
Hnatkowska

lvanov
Iwaniuk

Jaszczuk
Juchniewicz

Jurkowicz
Kalisciak
Kaminski
Kaminski

Karpinska

Karpowicz

Karwowska
Kielbasa

Kierzkowski

Kochanowski
Konanava

Koniuch

Kozikowska

Mateusz

Michat Jozef
Jakub
Mikotaj

Julia

Serhii
Mikotaj

Piotr
Mateusz

Olga
Jakub
Mikotaj
Tymoteusz

Karolina

Aleksandra

Aleksandra
Jakub Tomasz

Kacper

Michat
Valeryia

Maciej

Ada

Vil

Vil
Vil

Vil
VIl
Vil

VI

Vil
Vil
Vil

Vil

Vil

VI

Vil

VI

Vil
Vil

Vi

VI

Vil

Vil

Vil

Szkota Podstawowa nr 4 im. Henryka
Sienkiewicza w Grajewie

Szkota Podstawowa nr 5 im. Mikotaja Kopernika
w Zambrowie

Szkota Podstawowa Benedykta w Drohiczynie

Szkota Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rajgrodzie

Szkota Podstawowa nr 1 w Lomzy

Szkota Podstawowa nr 2 im. Ksiedza Jana
Twardowskiego w Bialymstoku

Szkota Podstawowa nr 53 z Oddziatami
Dwujezycznymi w Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 53 z Oddziatami
Dwujezycznymi w Biatymstoku

Niepubliczna Szkota Podstawowa w Suwatkach

Szkota Podstawowa nr 4 im. A. Mickiewicza w
Bielsku Podlaskim

Szkola Podstawowa nr 53 z Oddziatami
Dwujezycznymi w Biatymstoku

Szkota Podstawowa im. Sw. Franciszka w
Trzciannem

Szkota Podstawowa nr 53 z Oddziatami
Dwujezycznymi w Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 3 im. 1 Pulku Ulanow
Krechowieckich w Augustowie

Szkota Podstawowa nr 49 z Oddzialami
Integracyjnymi im. Stefana Kardynata
Wyszynskiego - Prymasa Tysigclecia w
Bialymstoku

Szkota Podstawowa w Sulewie-Kownatach
Szkota Podstawowa im. Sybirakow w Rafatéwce

Szkota Podstawowa nr 24 z Oddziatami
Dwujezycznymi im. 2 Korpusu Polskich Sit
Zbrojnych na Zachodzie w Bialymstoku

Prywatna Szkota Podstawowa nr 1 w Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 53 z Oddzialami
Dwujezycznymi w Biatymstoku

Prywatna Szkota Podstawowa nr 8 im. Marii
Konopnickiej w Bialymstoku

Szkotla Podstawowa im. Tadeusza KoSciuszki w
Stawiskach



61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.
68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

Koztowska

Koztowski
Kubuj
Kundzicz
Kuzma

Laszewicz

Leszczynska

Leszczynski

Lisowska
Lubecka
Lubowicki
Lulkiewicz

Y. obodzinski
Magnuszewski
Makal
Malinowski
Malisz

Mantur

Markow

Michalik

Mienkowski

Aleksandra

Mitosz
Szymon
Krzysztof
Mariusz

Dawid

Maria
Piotr

Marta
Bernadetta

Natalia
Mateusz Jan
Urszula
Szymon

Barttomie;j

Malwina
Elzbieta

Tymoteusz
Marcin

Julia

Zofia

Nadia

Adrian

VI

Vil

Vil

Vil

VI

Vil

Vil
Vil

VI

Vil

Vil

VI

VI

Vil

Vil

VI

VI

Vil

VI

Vil

Vil

Szkota Podstawowa nr 50 z Oddziatami
Integracyjnymi im. Swigtej Jadwigi Krélowej
Polski w Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 5 im. Wiadystawa
Broniewskiego w Biatymstoku

Szkola Podstawowa nr 1 im. T. Ko$ciuszki w
Wysokiem Mazowieckiem

Szkota Podstawowa nr 33 im. §w. Krolowej
Jadwigi w Bialymstoku

Szkota Podstawowa nr 44 im. Stanislawa
Moniuszki w Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 4 im. A. Mickiewicza w
Bielsku Podlaskim

Prywatna Szkota Podstawowa nr 1 w Biatymstoku
Szkota Podstawowa w Perlejewie

Szkota Podstawowa nr 53 z Oddziatami
Dwujezycznymi w Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 53 z Oddziatami
Dwujezycznymi w Biatymstoku

Szkola Podstawowa nr 47 im. Jana Klemensa
Branickiego w Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 9 im. 42 Putku Piechoty w
Biatymstoku

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 3 BTO w
Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 1 im. Jana Pawla II w
Monkach

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 4 PTO w
Bialymstoku

Szkota Podstawowa im. Kréla Zygmunta Augusta
w Wasilkowie

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 2 w
Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 3 im. Jana Pawla II w
Siemiatyczach

Szkota Podstawowa nr 50 z Oddzialami
Integracyjnymi im. Swietej Jadwigi Krolowej
Polski w Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 53 z Oddzialami
Dwujezycznymi w Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 51 im. Ludwika
Zamenhofa w Bialtymstoku



82.

83.

84.

85.
86.
87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

Milewski

MIRONKIEWICZ

Mtynczyk

Modzelewski
Musko

Niedzwiecka

Normantowicz

Okurowski
Otdakowski
Onisko
Osmolski
Otapowicz
Pajdowski
Paszko

Pauliuchenka

Pawlicki

Piadtowski
Popielnickaja

Popkowski

Poptawska

Y ukasz

ZUZANNA

Barttomiej

Kamil
Maja Urszula

Gabriela
Amelia
Szymon

Jan Stanistaw

Wiktoria Maria

Maciej
Ignacy

Michat

Stanistaw
Antoni

Aliaksei

Wiktor
Grzegorz

Kacper Piotr
Samanta

Hubert

Malwina

Vil

Vil

Vil

Vil
Vil
Vil

Vil

VI

VI

Vil

Vil

VI

Vil

Vil

Vil

VI

Vil

VI

Vil

Vil

Szkola Podstawowa nr 7 im. sw. Jana Pawla Il w
Suwalkach

Szkota Podstawowa nr 3 z Dodatkowg Nauka
Jezyka Bialoruskiego im. Jarostawa Kostycewicza
w Bielsku Podlaskim

Szkota Podstawowa nr 45 z Oddzialami
Integracyjnymi im. Swigtego Jana Pawta II w
Bialymstoku

Szkota Podstawowa im. Tadeusza Ko$ciuszki w
Stawiskach

Szkola Podstawowa im. Jana Pawla Il w Kleosinie

Szkota Podstawowa nr 29 im. Synéw Putku w
Bialymstoku

Szkota Podstawowa nr 3 im. Walerego
Wréblewskiego w Sokotce

Szkola Podstawowa nr 26 im. St. Staszica w
Bialymstoku

Ogolnoksztatcaca Szkota Muzyczna I stopnia w
Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 6 im. Jarostawa
Iwaszkiewicza w Biatymstoku

Szkota Podstawowa im. ks. Rocha
Modzelewskiego w Nowych Piekutach

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 1 STO w
Bialymstoku

Szkota Podstawowa nr 53 z Oddziatami
Dwujezycznymi w Biatymstoku

Prywatna Szkota Podstawowa nr 1 w Biatymstoku

Szkotla Podstawowa nr 53 z Oddziatami
Dwujezycznymi w Biatymstoku

Szkota Podstawowa Zgromadzenia Sidstr
Misjonarek Swietej Rodziny im. Bl. Bolestawy
Lament w Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 53 z Oddziatami
Dwujezycznymi w Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 53 z Oddziatami
Dwujezycznymi w Bialymstoku

Szkota Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w
Matym Plocku

Szkola Podstawowa nr 3 im. Adama Mickiewicza
w Biatymstoku



102.

103.

104.

105.

106.
107.

108.

1009.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.
121.

122.

POPLAWSKI

Popov

Pulwin

Raczkowska

Radziszewska
Rakowski

Rogowska
Romek
Roszkowska
Samojlik

Samselski

Samsonowicz

Sawczuk

Sawicka

Sawicki

SIDORUK

Siedlecki

Sienicka

Skowronski

Stachura

Stanistawczyk

TYMOTEUSZ VI

Makar

Amelia

Zuzanna

Aleksandra
Michat

Urszula
Maria Helena
Zofia
Aleksandra

Ignacy

Tomasz

Stanistaw
Gerard

Julia

Sambor

SZYMON

Jakub

Zofia

Michat

Marcel

Krzysztof

VI

Vil

VI

Vil
Vil

Vil

VI

VI

Vil

Vi

VI

Vi

VI

VI

VI

Vil

VI

Vil
Vil

Vil

Szkota Podstawowa nr 2 im. Romualda Traugutta
w Czarnej Biatostockiej

Szkotla Podstawowa nr 10 z Oddziatami
Integracyjnymi im. Olimpijczykéw Polskich w
Suwatkach

Szkola Podstawowa im. Tadeusza KoSciuszki w
Stawiskach

Szkota Podstawowa nr 53 z Oddzialami
Dwujezycznymi w Biatymstoku

Prywatna Szkota Podstawowa nr 1 w Biatymstoku
Prywatna Szkota Podstawowa nr 1 w Biatymstoku

Szkola Podstawowa nr 44 im. Stanistawa
Moniuszki w Biatymstoku

Szkola Podstawowa nr 53 z Oddziatami
Dwujezycznymi w Biatymstoku
Szkota Podstawowa nr 53 z Oddziatami
Dwujezycznymi w Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 16 im. Tadeusza
Kosciuszki w Biatymstoku

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 4 PTO w
Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 50 z Oddziatami
Integracyjnymi im. Swigtej Jadwigi Krolowej
Polski w Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 37 im. Kazimierza
Gorskiego w Biatymstoku

Szkotla Podstawowa nr 26 im. St. Staszica w
Bialymstoku

Szkota Podstawowa im. Jana Pawta II w Filipowie

Szkota Podstawowa nr 3 z Dodatkowa Nauka
Jezyka Biatoruskiego im. Jarostawa Kostycewicza
w Bielsku Podlaskim

Prywatna Szkota Podstawowa nr 8 im. Marii
Konopnickiej w Biatymstoku

Szkota Podstawowa Zgromadzenia Sidstr
Misjonarek Swietej Rodziny im. Bl. Bolestawy
Lament w Biatymstoku

Szkota Podstawowa w Bransku

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 2 w
Biatymstoku

Szkota Podstawowa Zgromadzenia Sidstr
Misjonarek Swigtej Rodziny im. Bl. Bolestawy
Lament w Biatymstoku



123.

124,

125.

126.

127.

128.
129.
130.

131.

132.

133.

134.
135.
136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144,

Staranowicz
Styputkowska
Swierzewski
Szekowska
Szyltejko

Szypulska
Sliwowski

Tokarska
Trayan
Truszkowski
Tryburski

Tworkowski
Urban

Uszynska
Uszynski
Wasilewski
Wiechowicz

Wnorowski

WYSZKOWSKI

Zagorski
Zajkowski

Zapert

Julia
Lidia
Nikodem
Malwina
Mateusz

Weronika
Maciej

Zuzanna
Valeryia
Michat
Aleksander

Wojciech
Monika

Blanka
Radostaw
Szymon
Mateusz

Kacper

SZYMON

Adam
Michat

Stanistaw

Vil

Vil

Vil

Vil

Vil

VI
VI

VI

VI

Vil

Vil

Vil
VI

VI

VI

Vil

Vil

Vil

Vil

Vil

VI

Vil

Szkotla Podstawowa nr 2 z Oddziatami
Dwujezycznymi im. A. Pitsudskiej w Suwatkach

Szkota Podstawowa nr 2 im. Mikotaja Kopernika
w Wysokiem Mazowieckiem

Szkota Podstawowa nr 4 im. Wiadystawa
Broniewskiego w Zambrowie

Szkota Podstawowa nr 51 im. Ludwika
Zamenhofa w Bialymstoku

Szkola Podstawowa nr 1 im. Juliusza
Stowackiego w Bialymstoku

Szkota Podstawowa im. Marii Konopnickiej w
Suwatkach

Prywatna Szkota Podstawowa nr 6 w Biatymstoku

Szkota Podstawowa im. Krola Zygmunta Augusta
w Wasilkowie

Szkota Podstawowa nr 26 im. St. Staszica w
Bialymstoku

Szkota Podstawowa im. Marii Konopnickiej w
Suwatkach

Szkola Podstawowa nr 19 im. Mieszka [ w
Bialymstoku

Szkota Podstawowa nr 4 im. Sybirakéw w
Biatymstoku

Szkota Podstawowa im. Jana Pawla II w Kleosinie

Szkola Podstawowa im. Jana Pawla II w Jabloni
Koscielnej

Szkota Podstawowa nr 1 im. T. KoSciuszki w
Wysokiem Mazowieckiem

Szkota Podstawowa nr 22 z Oddziatami
Mistrzostwa Sportowego w Bialymstoku

Szkota Podstawowa im. Bohaterow Bitwy
Niemenskiej w Starej Kamionce

Szkota Podstawowa nr 53 z Oddziatami
Dwujezycznymi w Biatymstoku

Szkota Podstawowa nr 3 z Dodatkowa Nauka
Jezyka Bialoruskiego im. Jarostawa Kostycewicza
w Bielsku Podlaskim

Szkota Podstawowa nr 4 im. Henryka
Sienkiewicza w Grajewie

Szkota Podstawowa nr 2 im. Wladystawa Jagieltty
w Hajnoéwce

Szkota Podstawowa im. Adama Mickiewicza w
Jedwabnem



145.

146.

147.

148.

149.

150.

Zarzecka

Zimnoch

Znosko

Zabicka

Zak

Zarski

Joanna
Krzysztof

Wiktor

Zofia

Julia

Mitosz

Vil

Vil

VI

Vil

VI

Vil

Szkola Podstawowa nr 1 im. T. Ko$ciuszki w
Wysokiem Mazowieckiem

Szkota Podstawowa nr 12 im. Zygmunta Glogera
w Bialymstoku

Szkota Podstawowa im. Sw. Franciszka w
Trzciannem

Szkota Podstawowa nr 50 z Oddziatami
Integracyjnymi im. Swigtej Jadwigi Krolowej
Polski w Biatymstoku

Szkota Podstawowa im. Stefana Kardynata
Wyszynskiego w Korycinie

Szkota Podstawowa nr 2 im. kpt. W. Wysockiego
w Bielsku Podlaskim



